

SPORT W SZKOLE



do półfinału. Mecz półfinałowy rozegrał się w Ustce. Jednak tym razem nie udało się. Do finału nasi zawodnicy nie dostali się. Ale najważniejsza jest zabawa, a nie wygrana.

PIŁKA RĘCZNA

Nasi chłopcy grają także w piłkę ręczną. Mecz miał się odbyć na boisku OSW, jednak drużyna przeciwna nie przyjechała i w ten sposób nasza drużyna zwyciężyła. Odbył się natomiast mecz dziewcząt. Dzięki dobremu bramkarzo-

wi, którą była Malwina Biarda, mecz został wygrany przez naszą drużynę. Drużyna chłopców pojechała na półfinał powiatu. Tym razem nie poszło im dobrze, zajęliśmy III miejsce.

PIŁKA NOŻNA

Jak już wiadomo w szkole odbywają się mecze piłki nożnej. Miejmy nadzieję, że będą ciekawe i z przyjemnością będziemy mogli je oglądać i kibicować. Są to rozgrywki o Puchar Dyrektora Szkoły. Trzymajmy kciuki za najlepszą drużynę. Powodzenia!

Wojtek S.

KOSZYKÓWKA

Nasza szkoła ma wiele osiągnięć sportowych. W szkole rozgrywały się mecze koszykówki, na które przychodzili kibicować prawie wszyscy uczniowie. Były to mecze o Puchar Dyrektora Szkoły. Rozgrywki odbywały się podczas długich przerw. Brały w nich udział tylko klasy gimnazjum, było ich sześć.

W ten sposób doszliśmy do tego, która drużyna jest najlepsza w szkole. Wygrała klasa III b „MOCARZE”. Gratulacje! Kolejny mecz, który rozegraliśmy w naszej szkole był z Zagórzycą. Wynik był oszałamiający, 19-79 dla naszej szkoły. Dostaliśmy się

	I A „FOX RIV-ER”	I B „JSKIER- KA”	II B „EQAD- DOR”	II A „AC MILAN”	III A „SZLA- CHTA”	III B „MOCAR- ZE”
I A „FOX RIVER”	X	6:0	3:3	2:11	0:5	4:26
I B „JSKIERKA”	0:6	X	0:2	2:21	1:24	0:38
II B „EQADOR”	3:3	2:0	X	2:22	2:34	0:34
II A „AC MILAN”	11:2	21:2	22:2	X	7:7	5:16
III A „SZLACHTA”	5:0	24:1	34:2	7:7	X	4:11
III B „MOCARZE”	26:4	38:0	34:0	16:5	11:4	X

IX POWIATOWY KONKURS ORTOGRAFICZNY



„Gzęgżółka, pustułka, jerzyk, kukułka, kszyk, piegża, białorzytka, pokrzewka, jaskółka...” - z takimi między innymi przykładami musieli zmierzyć

się uczestnicy konkursu nie ornitologicznego, lecz ortograficznego. Tekst dyktanda zawierał jeszcze mnóstwo innych wyrazów z pułapkami ortograficznymi.

Poza tym gimnazjaliści rozwiązywali test składający się z krzyżówki, wielu poleceń wymagających umiejętności uzasadniania pisowni, znajomości synonimów, antonimów, skrótów itp.

Do udziału w IX Powiatowym Konkursie Ortograficznym zgłosiło się piętnaście gimnazjów z powiatu słupskiego.

Zwycięzcami zostali: Wojciech Żmuda z Głowczyc (I miejsce), Karina Maj z Kępic (II miejsce) i Marta Rękas z Ustki (III miejsce).

Po raz dziewiąty konkurs został zorganizowany w Zespole Szkół w Damnicy.

LUE